
令和 6年 2月 24日 

各団体代表者様 

さいたま市ソフトテニス連盟 

会長 吉 川 洋 一 

 

令和６年さいたま市ソフトテニス連盟表彰式・総会の開催について（御案内） 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は連盟事業につきまして格別のご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、表彰式および連盟総会を下記の通り開催することとなりました。時節柄ご多忙とは存じます

がご出席賜りますようご案内申し上げます。例年より開始時間が早くなっております。また、創立 20

周年記念誌の贈呈・販売も行いますので、あわせて希望数をお知らせください。 

 

記 

 

◆ 令和 6年さいたま市ソフトテニス連盟表彰式 

 

１．日時 令和 6年 3月 23日（土） 午後 1時 30分から（受付は 1時 15分から） 

２．会場 さいたま市民会館おおみや（RaiBoC Hall） 集会室１ 

３．連絡事項 

（１）優秀選手賞に選出された方は出欠をお知らせください 

（２）市連盟功労賞の推薦がありましたら記入をお願いします 

 【功労賞推薦対象者】 

  「本連盟主催大会の個人戦」または「さいたま市民大会個人戦」に出場した 60歳以上の 

本連盟登録会員の方（ただし過去に同賞受賞者を除く） 

 

◆ 令和 6年さいたま市ソフトテニス連盟総会 

 

１．日時 令和 6年 3月 23日（土） 午後 3時 00分から（受付は 2時 30分から） 

２． 会場 さいたま市民会館おおみや（RaiBoC Hall） 集会室１ 

３．議題等 

（１）令和 5年度 事業報告及び収支決算書について 

（２）令和 6年度 事業計画及び予算書について 

（３）令和 6・7年度役員体制について 

４．連絡事項 

（１） 同封の申込書にて出欠をお知らせください。総会を欠席する団体は、必ず委任状をご提出く

ださい。 

（２） 総会時に創立 20周年記念誌を贈呈および販売いたしますので、希望数をお知らせください 

各団体２部贈呈、３部目以降は１冊 300円にて販売いたします 

（３） 各団体において代表者、連絡担当者（郵送・メール）のいずれかに変更がある場合は早めに

ご連絡下さい。変更届はホームページにも掲載しております。 

５．理事会開催の案内 

総会に先立ち、当日午前 10時 00分より理事会を開催いたしますので理事の方はご出席下さい。 

さいたま市民会館おおみや（RaiBoC Hall） 集会室７ 

 

表彰式および総会の出欠は 3/9(土)までにご連絡をお願いします。 

 

 問い合わせ先 

理事長 上村 和永  TEL/FAX:048-833-3100 携帯：090-2221-1191 

    e-mail: info@saitama-city-sta.main.jp 


